GOVERNO Ot

- PER

ESTADO DE MUDANCA

SELECAO PUBLICA SIMPLIFICADA
PORTARIA CONJUNTA SAD/SES N° 085, de 17 de junho de 2022

44> CONVOCACAO

FARMACEUTICO DIARISTA

NOME

GICELIO SIMPLICIO DA SILVA

ANDREZZA RODRIGUES FONSECA
NAIARA VIVIA SOUZA ALVES

JOSE CARLOS APRIGIO DE ARAUJO FILHO
OTAVIO AUGUSTO ALVES DOS PRAZERES
CLAUDENISE MEDEIROS CAVALCANTI

LUCAS PEDRO DA SILVA

CPF

***218.624-**

*xx 783.454-**

*** 538.703-**

*x* 878.934-**

*** 158.454-**

*+%.144.254-%*

*** 505.784-**

CLASSIFICACAO
29
30
31
32
33
34

35

FARMACEUTICO PLANTONISTA

NOME

RUBIA DIAS CARVALHO

PATRICIA ROSENO DOS SANTOS

ELIZETE CACHIADO DANTAS

MARIA CLECIENE FONTES DE OLIVEIRA THOMAZ

KATIUSSIA RAMOS DA SILVA PRADO

MARILEANI SOARES CAVALCANTI

EVANUSIA DE CASSIA RODRIGUES PEDROSO

SERGIO DA SILVA FELIPE

SARA VALERIA DA COSTA

CPF

FRx277.214-7*

***.820.774-**

***,051.733-**

**%.968.104-**

*+%,049.424-%*

***.803.974-**

***,097.004-**

Fx221.174-%*

***.957.194-**

CLASSIFICACAO

98

99

100
101
102
103
104
105

106

SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DE PERNAMBUCO .
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAO DO TRABALHO E EDUCACAO EM SAUDE
DIRETORIA GERAL DE POLITICAS E DIMENSIONAMENTO DO TRABALHO

; co GERENCIA DE POLITICA E REGULACAO DO TRABALHO

PONTUAGAO

PONTUAGCAO
20
20
20
20
20
20
20
20

20

RUA DONA MARIA AUGUSTA NOGUEIRA — BONGI — RECIFE/PE - CEP: 50751-530
TELEFONE: (81) 3184-0044 / 3184-0329

DEFICIENCIA
N&ao possui
N&ao possui
N&ao possui
N&ao possui
N&ao possui
N&ao possui

N&ao possui

DEFICIENCIA
N&ao possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui

N&o possui



SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DE PERNAMBUCO .
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAO DO TRABALHO E EDUCACAO EM SAUDE
DIRETORIA GERAL DE POLITICAS E DIMENSIONAMENTO DO TRABALHO

7 XX ESTADO DE MUDANCA

LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA

ELIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

JOSY CARINE DA CRUZ ROCHA

ANDREA MARIA DE QUEIROZ BRASIL
MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RIBEIRO
MICHELLE MARIA DOS SANTOS

JOSE RICARDO SOARES GOMES

ROBERTO LIMA DE MOURA

RUA DONA MARIA AUGUSTA NOGUEIRA — BONGI — RECIFE/PE - CEP: 50751-530

***.632.314-**

***.325.974-**

#5211 4744

**%.699.924-**

*x* 746.804-**

***.168.254-**

*x* 428.344-**

***.624.894-**

TELEFONE: (81) 3184-0044 / 3184-0329

107

108

109

110

111

112

113

114

! co GERENCIA DE POLITICA E REGULACAO DO TRABALHO

20

20

20

20

20

20

20

20

N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&ao possui
N&ao possui
N&ao possui

N&ao possui



