

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE PERNAMBUCO SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE DIRETORIA GERAL DE POLÍTICAS E DIMENSIONAMENTO DO TRABALHO GERÊNCIA DE POLÍTICA E REGULAÇÃO DO TRABALHO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PORTARIA CONJUNTA SAD/SES Nº 085, de 17 de junho de 2022

44° CONVOCAÇÃO

I GERES - RECIFE							
FARMACÊUTICO DIARISTA							
NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIÊNCIA			
GICELIO SIMPLICIO DA SILVA	***.218.624-**	29	0	Não possui			
ANDREZZA RODRIGUES FONSECA	***.783.454-**	30	0	Não possui			
NAIARA VIVIA SOUZA ALVES	***.538.703-**	31	0	Não possui			
JOSE CARLOS APRIGIO DE ARAUJO FILHO	***.878.934-**	32	0	Não possui			
OTÁVIO AUGUSTO ALVES DOS PRAZERES	***.158.454-**	33	0	Não possui			
CLAUDENISE MEDEIROS CAVALCANTI	***.144.254-**	34	0	Não possui			
LUCAS PEDRO DA SILVA	***.505.784-**	35	0	Não possui			

FARMACÊUTICO PLANTONISTA							
NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIÊNCIA			
RUBIA DIAS CARVALHO	***.277.214-**	98	20	Não possui			
PATRICIA ROSENO DOS SANTOS	***.820.774-**	99	20	Não possui			
ELIZETE CACHIADO DANTAS	***.051.733-**	100	20	Não possui			
MARIA CLECIENE FONTES DE OLIVEIRA THOMAZ	***.968.104-**	101	20	Não possui			
KATIÚSSIA RAMOS DA SILVA PRADO	***.049.424-**	102	20	Não possui			
MARILEANI SOARES CAVALCANTI	***.803.974-**	103	20	Não possui			
EVANUSIA DE CÁSSIA RODRIGUES PEDROSO	***.097.004-**	104	20	Não possui			
SERGIO DA SILVA FELIPE	***.221.174-**	105	20	Não possui			
SARA VALERIA DA COSTA	***.957.194-**	106	20	Não possui			





SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE PERNAMBUCO SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE DIRETORIA GERAL DE POLÍTICAS E DIMENSIONAMENTO DO TRABALHO GERÊNCIA DE POLÍTICA E REGULAÇÃO DO TRABALHO

LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA	***.632.314-**	107	20	Não possui
ELIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA	***.325.974-**	108	20	Não possui
JÔSY CARINE DA CRUZ ROCHA	***.211.474-**	109	20	Não possui
ANDRÉA MARIA DE QUEIROZ BRASIL	***.699.924-**	110	20	Não possui
MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RIBEIRO	***.746.804-**	111	20	Não possui
MICHELLE MARIA DOS SANTOS	***.168.254-**	112	20	Não possui
JOSE RICARDO SOARES GOMES	***.428.344-**	113	20	Não possui
ROBERTO LIMA DE MOURA	***.624.894-**	114	20	Não possui